
Pachet piese motor excavator JCB JS210

I.D.: 56637313

Data publicarii	04.05.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.784,64 RON - 15.784,64 RON

Descriere: Pachet piese motor excavator JCB JS210, contine: Ansamblu cilindru/piston - 4 x 3372.48 lei + TVA/buc. = 13489.92 lei + TVA; Cuzinet biela STD (verde) - 4 x 192.42 lei + TVA/buc. = 769.68 lei + TVA; Cuzinet Palier Std. - 5 x 219.74 lei + TVA/buc. = 1098.70 lei + TVA; Cuzinet axial fata - 1 x 140.62 lei + TVA; Cuzinet palier spate - 2 x 142.86 lei + TVA/buc. = 285.72 lei + TVA; TOTAL - 15784.64 lei + TVA.
